
Муниципальное образование

«Город Глазов» и
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с 65-летием со

дня рождения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Островерхову Наталью Леонидовну,

секретаря учебной части муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Детский Дом культуры».

Глава города Глазова
О.Н, Бекмеметьев

txnJJ7"^*Ш**»"'*


